СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   10 апреля 2014 года      № 217

город Глазов

О НАДЕЛЕНИИ ФУНКЦИЯМИ И ПОЛНОМОЧИЯМИ УЧРЕДИТЕЛЯ

ООО «ОКТЯБРЬСКИЙ» ОТ ИМЕНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 11.1,

11.7 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  «Глазовский

район», утвержденного решением Глазовского Районного Совета депутатов от 31.07.2008 №

256 (в редакции решений Глазовского Районного Совета депутатов от 24.09.2009 № 357, от

10.03.2011 № 479, от 30.01.2014 № 198, от 10.04.2014 №215), Уставом муниципального

образования «Глазовский район», Совет муниципального образования «Глазовский

район» РЕШИЛ:

1.  Наделить Администрацию муниципального образования «Глазовский район»

функциями и полномочиями учредителя Общества с ограниченной ответственностью

«Октябрьский» от имени муниципального образования «Глазовский район».

2.  Директору ООО «Октябрьский» совершить юридические действия по подаче

заявления по форме 14001, утвержденной приказом ФНС России от 25.01.2012 N ММВ-7-

6/25@, в налоговые органы.

 3.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин

«____» апреля 2014 года